
UCHWAŁA Nr 42/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2025 r.    

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wykonanie prac remontowych polegających na 

wykonaniu i uruchomieniu centrali wentylacyjnej w nieruchomości, położonej w Warszawie przy 

ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie środków finansowych w kwocie do          zł brutto (słownie:           

.   ) na wykonanie w remontowanej nieruchomości, położonej w Warszawie przy ul. Jana 

III Sobieskiego 110 lok. 1U, prac polegających na wykonaniu i uruchomieniu centrali wentylacyjnej. 

§ 2. 

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego oraz Skarbnika Naczelnej Rady 

Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia z wykonawcą - firmą AJ PROFIBUD sp. z o.o., NIP 8133643267, 

aneksu do umowy na wykonanie remontu zakupionej nieruchomości położonej przy ul. Jana III 

Sobieskiego 110 lok. 1U obejmującego realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. 

Środki, o których mowa w § 1, będą pochodziły z Funduszu remontowo-inwestycyjnego. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej Klaudiuszowi 

Komorowi. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

W związku z realizacją inwestycji obejmującej wykonanie prac remontowych dotyczących adaptacji 

pomieszczeń nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Sobieskiego 110 lokal 1U, na obecnym 

etapie niezbędne jest zapewnienie środków finansowych na uruchomienie centrali wentylacyjnej. Na 

wstępnym etapie planowano wykonanie tej części zadania w II etapie. Jednakże uwidocznione w trakcie 

remontu uwarunkowania w zakresie odpływu wód opadowych spod budynku powodujące lokalne 

zawilgocenia sprawiają, że prawidłowo działająca wentylacja staje się konieczna celem odpowiedniego 

osuszenia po zakończeniu prac. Wykonanie i uruchomienie przedmiotowej centrali wentylacyjnej jest 

również konieczne aby dokonać sprawdzenia i odbioru technicznego wykonanej instalacji wentylacyjnej 



wraz z urządzeniami przed przekazaniem do użytkowania oraz uzyskania gwarancji obecnego 

wykonawcy na całość inwestycji.  

 

 


